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Aspectos generales

1 Luz/botón de encendido

8

Botón de diseño de fotografías 

2 Conector de la cámara (para cámaras Kodak EasyShare o 

cámaras compatibles con el sistema de impresión ImageLink)

9
10

Luz/botón de transferencia 
Mango extraíble

3 Luz de estado del cartucho 

11 Luz de estado del papel 

4 Mando de 4 direcciones 

 

 

12 Conector de dispositivo USB

5 Luz/botón de impresión 

13 Conector USB (al equipo) 

 

6 Luz/botón de reducción de ojos rojos 

14 Conector de alimentación (entrada de CC) 

7 Luz de estado de la pila

15 Tapa del conector para pila opcional

2

4

7 6

5

9

14

1

13

8

3

12

15

11 10




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                            1
                2
                3
                4
                5
                6
                7
                …
                22
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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